АДМИНИСТРАЦИЯ ВСТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2025                                                                                              № 2
с. Вставское

О проведении общественных обсуждений проектов докладов об обобщении практики за 2024 год
В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вставского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Вставского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести общественные обсуждения проектов докладов об обобщении практики за 2024 год:
2. «О правоприменительной практики муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Вставского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области»;
 «О правоприменительной практики муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Вставского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области (далее — Проект).
3. Ответственным за организацию общественных обсуждений является Администрации Вставского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области.
4. В целях общественного обсуждения проекты докладов об обобщении практики за 2024 год размещены на официальном сайте Вставского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
5. Установить место и время приёма замечаний и предложений участников общественных обсуждений по Проектам:[image: image5.jpg]

Адрес для направления письменных предложений: 646523 Омская область, Тарский район, с. Вставское, пл. Свободы, 2.
Прием предложений на электронный адрес Администрации Вставского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области adm_vstavsk@mail.ru.
6. Организовать рассмотрение направленных в период общественного обсуждения предложений и сформировать мотивированные заключения об их учете (в том числе частичном) или отклонении.
7. Назначить обсуждения результатов, перечень предложений и мотивированных заключений об их учете (в том числе частичном) или отклонении к Проектам на 26 февраля 2025 года по адресу: Омская область, Тарский район, с. Вставское, пл. Свободы, 2.
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

8. Результаты общественного обсуждения Проектов разместить на официальном сайте Тарского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 28 февраля 2025 года.
9. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Вставского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Вставского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вставского сельского поселения                                               В.Р. Янус